16/03/2022 17:20 SEI/IFCE - 3531416 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4115648&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisca Cecília de Sousa, SN, - Bairro Planalto Horizonte - CEP 62884-105 - Horizonte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23823.000244/2022-28
Interessado: Coordenadoria de Pesquisa e Extensão - Campus Horizonte

EDITAL Nº 4/2022 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação de Pesquisa e Extensão (CPE) torna público o resultado das inscrições deferidas dentro do número de vagas previsto no item 2 do edital Nº
4/2022, para o Processo Seletivo Simplificado do Curso de Extensão: Inglês Básico 1 - EAD. do IFCE Campus Horizonte.

TURMA - A

 NOME PÚBLICO CLASSIFICAÇÃO
FELISBELA SOUSA DE VASCONCELOS INTERNO  1
ADELAIDE CRISTINA SOUSA DE VASCONCELOS  EXTERNO  2
ROBSON BEZERRA DA SILVA EXTERNO  3
KALÍOPE RIBEIRO LUCAS  EXTERNO  4
SAMUEL GOMES DE ALMEIDA INTERNO  5
WELLINGTON DA SILVA MARQUES EXTERNO  6
CLAUDIA ESTEVES DA SILVA EXTERNO 7
NICOLAS MARQUES GOMES INTERNO 8
DOUGLAS CARTAXO FARIAS INTERNO 9
MARIA AUGUSTA SOUSA RIOS INTERNO 10
MARCOS ANTÔNIO VIEIRA DE SOUSA EXTERNO 11
ISABELLA MACIEL COSTA EXTERNO 12
FERNANDA CRISTINA SANTOS RODRIGUES  EXTERNO 13
BRENDO DUTRA BARBOSA INTERNO 14
MARIA LETÍCIA VENANCIO DE LIMA INTERNO 15
FRANCISCO GLAUBENIO CALVALCANTE DE ALMEIDA EXTERNO 16
KAUAN DA SILVA GOMES EXTERNO 17
DEBORA ROCHA MARTINS INTERNO 18
RAUENAS SILVA OLIVEIRA EXTERNO 19
SABRINA DE ARAUJO APARECIDA EXTERNO 20

TURMA - B

 NOME PÚBLICO CLASSIFICAÇÃO
FRANCIDÁCIA MARIA GONÇALVES MARTINS EXTERNO  1
SARAH DANTAS VIEIRA EXTERNO  2
TATIELE XAVIER DA SILVA EXTERNO  3
 ERIVANDA BRUNO DA SILVA NOGUEIRA EXTERNO  4
MARCILIO ABREU SILVA INTERNO  5
PEDRO BRUNO FERNANDES DA SILVA EXTERNO  6
WILLIAN DA SILVA GOMES EXTERNO 7
LISLEY JERÔNIMO GOMES INTERNO 8
SABRINA KARINE DOS SANTOS PEREIRA EXTERNO 9
MARIA ESTER DA SILVA EXTERNO 10
SARA RIBEIRO DE OLIVEIRA EXTERNO 11
KAYLANE COSTA DA SILVA EXTERNO 12
GRAZIELA DA SILVA INTERNO 13
FERNANDO DA SILVA LIMA INTERNO 14
ANTONIA ERILANE LAURIANO ALVES DA COSTA INTERNO 15
CARLOS DANIEL PEREIRA DE OLIVEIRA EXTERNO 16
MARYNA CASTELO BRANCO DA SILVA INTERNO 17
JEAN PABLO COSTA INTERNO 18
ROSIDETE DA CONCEIÇÃO SANTOS EXTERNO 19
VAGA NÃO PREENCHIDA INTERNO 20

Coordenação de Pesquisa e Extensão (CPE) IFCE/Campus Horizonte

Documento assinado eletronicamente por Marcio Regis Pinto Pompeu, Coordenador(a) de Pesquisa e Extensão, em 16/03/2022, às 16:52, com

16/03/2022 17:20 SEI/IFCE - 3531416 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4115648&infra_siste… 2/2

fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3531416 e o código CRC 060171A7.

23823.000244/2022-28 3531416v5

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0